
 

 

 

 

Стручниот штаб и тренерот-селектор на женската младинска ракометна репрезентација г-дин 

Дарко Јанев, го објавува списокот на ракометарки повикани за собир и подготовки во рамки на 

претстојната EHF женска национална недела за подготвителниот период за учеството на светско 

првенство за девојки до 20 години IHF WCH Women’s U20 2024 во Скопје 2024 година 

 

 

 

Повикани ракометарки за собир: 

 

Марија Јовановска   ЖРК Куманово 

Матеа Чурлиноска   РК Ѓорче Петров ЖРК Скопје 

Софи Гошевска   РК Ѓорче Петров ЖРК Скопје  

Адела Еленин    ЖРК Куманово 

Леона Миленкоска   ЖРК Вардар 

Јана Равојска    ЖРК Скопје   

Росана Павлова   ЖРК Скопје 

Бојана Радевска   ЖРК Вардар   

Нина Попов    ЖРК Вардар 

Анастасија Трпевска   ЖРК Металург Автокоманда 

Хана Мифтари    ЖРК  Чаир   

Анастасија Величковска  РК Илинден Вардар 

Михаела Кралева   ЖРК Металург Автокоманда 

Сара Богојеска    ЖРК Куманово   

Борјана Коцева   ЖРК Вардар 

Ева Божиновска    РК Ѓорче Петров ЖРК Скопје 

Бојана Коцева    ЖРК Вардар 

Дона Тодоровска   ЖРК Вардар 

Ева Ѓорѓиевска       РК Илинден Вардар 

Исидора Котевска   ЖРК Металург Автокоманда 

 

 

 

 

Напомена:  

Собирот на женската  младинска ракометна репрезентација е закажан на ден 04.04.2024 (четврток) 

година со почеток во 09.30 часот во Спортски Центар Борис Трајковски во Скопје. 

 

 

Тренер - селектор  

Дарко Јанев 


